

W Skoczowie powstała nowa bezpłatna szkoła dla dorosłych

Data publikacji: 20.07.2015 11:00

W Skoczowie powstała nowa, bezpłatna szkoła dla dorosłych. Już 1 września rusza nauka na kierunkach zwiększających szanse na rynku pracy. Marzyłeś o tym żeby zostać dekoratorem wnętrz? Chcesz pracować jako opiekun osoby starszej lub asystent osoby niepełnosprawnej? A może przydałby Ci się dyplom z BHP, administracji czy rachunkowości lub chcesz zdobyć średnie wykształcenie? Teraz tytuł zawodowy uzyskać możesz za darmo, w Skoczowie, ucząc się jedynie 4 dni w miesiącu.

□

Po pierwsze – ambitni i profesjonalni nauczyciele

Być może szkół policealnych i liceów dla dorosłych jest wiele, ale to co wyróżnia nowopowstałą bezpłatną **Niepubliczną Szkołę Policealną i Ogólnokształcącą PROFFESOR**, o charakterze publicznym, to przede wszystkim indywidualne podejście i wyjątkowa kadra nauczycielska, złożona z, wciąż aktywnych zawodowo, praktyków którym nie brakuje doświadczenia w zawodzie, ambicji i pasji do tego, czym zajmują się na co dzień. Ten, kto podejmie wyzwanie i na początku września stawi się na **zajęcia przy ul. Mickiewicza w Skoczowie**, zdobywać wiedzę będzie pod okiem **adwokatów, biegłych sądowych, osób zarządzających przedsiębiorstwami, doktorantów na wybranych kierunkach, pedagogów z wieloletnim doświadczeniem i obszerną wiedzą merytoryczną.**

Nauczycieli szkoły "PROFFESOR" wyróżnia indywidualne podejście do każdego słuchacza oraz umiejętność tłumaczenia w prosty, przystępny sposób.

- ***Szkoła „PROFFESOR” powstała po to, aby nauczać profesjonalnie, a nie rozdawać dyplomy*** – mówi Wiesław Bączek, założyciel szkoły. - ***Słuchacz Naszej Szkoły nabędzie takiej wiedzy i umiejętności, iż bez trudu zaadaptuje się na stanowisku pracy w wybranym zawodzie*** - twierdzi Wiesław Bączek, wieloletni wykładowca szkół policealnych i znanych ośrodków szkoleniowych na Śląsku. - ***Tak naprawdę nasze spotkania ze słuchaczami będą rzadkie, bo edukację prowadzimy w trybie zaocznym, dwa razy w miesiącu, ale przez ten czas chcemy przekazać to, w czym jesteśmy najlepsi. Każdy z nas przepracował już wiele lat w swoim zawodzie. Naszą wiedzę i doświadczenie chcemy przekazać i to w łatwy, przystępny sposób, dlatego nasze zajęcia będą łączyły minimalną, choć konieczną ilość teorii z dużą dawką, jakże potrzebnej, praktyki*** - dodaje wykładowca.

Po drugie - dogodna lokalizacja, wszystko w jednym miejscu

Nauka w niektórych szkołach i na większości uczelni zmusza do stałego podróżowania – sekretariat mieści się w jednym miejscu, a zajęcia prowadzone są w kilku innych, rozrzuconych na terenie całego miasta. W przypadku szkoły „PROFFESOR” **wszystkie zajęcia odbywają się w salach budynku dawnej Szkoły Zawodowej przy ul. Mickiewicza, za Poczta w Skoczowie.** To charakterystyczne miejsce wyróżnia się łatwym dojazdem i bezpłatnym parkingiem. Sekretariat mieści się w tym samym budynku, więc aby załatwić jakąś sprawę, wystarczy kilka minut, przykładowo w przerwie między zajęciami.

- ***„PROFFESOR” oznacza profesjonalizm. Czy profesjonalne nauczanie może być za darmo? Tak, ale tylko w naszej szkole. „PROFFESOR” to prawdopodobnie najlepsza szkoła w województwie śląskim*** - mówi Wiesław Bączek.

Po trzecie – ciekawe kierunki nauki w szkole policealnej i przystępna nauka w liceum dla dorosłych

Od 1 lipca 2013 roku każda osoba zatrudniona w służbach BHP musi posiadać przynajmniej tytuł technika BHP. Z tego powodu, kierunek „**Technik bezpieczeństwa i higieny pracy**” to propozycja zarówno dla tych, którzy dopiero myślą o pracy w zawodzie BHP, jak i tych, którzy już pełnią te obowiązki. Zainteresowanie tym kierunkiem powinni wykazać też społeczni inspektorzy pracy, gdyż uczęszczając na zajęcia, posiadają ogromną wiedzę, która pozwoli im należycie pełnić swoje obowiązki.

Na zajęciach z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy słuchacze mogą nauczyć się m.in. oceny ryzyka zawodowego różnymi metodami (PHA, Risk Score, HACCP, HAZOP, PN-N 18002, metoda pięciu kroków, FMEA itd.), ergonomii na stanowisku pracy, czy też przepisów prawnych, które obowiązują w każdej firmie. BHP-wiec podlega bezpośrednio pracodawcy i jego opinie będą ważnym elementem działalności przedsiębiorstwa. Tenże pracownik musi być profesjonalnie przygotowany do pełnienia tej odpowiedzialnej funkcji. Jego zarządzanie bezpieczeństwem będzie skutkowało bezpiecznymi i higienicznymi warunkami pracy, co ma przełożenie na wyniki kontroli Państwowej Inspekcji Pracy czy też Państwowej Inspekcji Sanitarnej.

Ukończenie tego kierunku pozwoli słuchaczom nabyć profesjonalne kwalifikacje, a pracodawcom obniżyć koszty działalności przedsiębiorstwa, ponieważ wiele spraw będą w stanie sami rozwiązać.

Pracodawco! Przyjmując do pracy słuchacza tej Szkoły bądź pewny, że nie popełniłeś błędu, jego wiedza pozwoli Ci rozwiązać wiele problemów zgodnie z literą prawa.

Dla słuchaczy podejmujących naukę na kierunku BHP przewidziano **wycieczki do Centralnego Laboratorium Pomiarowo-Badawczego w Jastrzębiu Zdroju (CLPB)**. Odwiedziny w tym miejscu pozwalają łączyć praktykę z teorią – słuchacze mogą poznać przyrządy, z jakimi w przyszłości będą pracować, ponadto każdy z nich ma możliwość samodzielnie przeprowadzić testowy pomiar w celach edukacyjnych.

Rachunkowość to kolejny kierunek otwierający drzwi do kariery zawodowej, na którym uczyć się będzie można od najlepszych praktyków zawodu. Słuchacze pracować będą na profesjonalnych oprogramowaniach służących do prowadzenia księgowości. Absolwent tego kierunku będzie mógł podjąć pracę w biurze rachunkowym, w banku, w przedsiębiorstwach i towarzystwach ubezpieczeniowych oraz jednostkach samorządu terytorialnego.

Na liście kierunków szkoły policealnej jest także **technik administracji**. Uzyskując dyplom w tym zakresie można pracować w administracji rządowej, administracjach specjalnych, jak i jednostkach samorządu terytorialnego.

Kolejne kierunki kształcenia w szkole policealnej "PROFFESOR" to **asystent osoby niepełnosprawnej** a także **opiekun osoby starszej**. Szkoła dokłada wszelkich starań, by słuchacze uzyskali praktyczne umiejętności między innymi z zakresu **resuscytacji krążeniowo-oddechowej**, należytego zabezpieczenia i opieki nad osobą starszą. W toku kształcenia na kierunku „Opiekun osoby starszej” przewiduje się wizyty oraz praktyki w domach pomocy społecznej. Językiem obcym, na którego naukę kładziony będzie szczególny nacisk na tym kierunku kształcenia, jest niemiecki, a to ze względu na ilość ofert pracy w zawodzie napływających zza zachodniej granicy.

- Wielu absolwentów kierunku "Opiekun osoby starszej" podejmuje pracę za granicą, w związku z tym, w "PROFFESORZE" staramy się przygotować słuchaczy w sposób profesjonalny do wyzwań na tym stanowisku pracy- dodaje Wiesław Bączek.

Ciekawym kierunkiem, jest **dekorator wnętrz**. Wybierając tę drogę kształcenia, słuchacz zdobywa szeroką wiedzę z zakresu projektowania i dekorowania wnętrz, kolorystyki i oświetlenia, wzornictwa, projektowania witryn, ekspozycji i materiałoznawstwa, a po ukończeniu nauki może podjąć pracę w biurach projektów oraz firmach budowlanych i wykonujących wykończenia wnętrz. Ten kierunek, jako jedyny w "PROFFESORZE" będzie płatny, ponieważ nie znalazł uznania w Ministerstwie Edukacji Narodowej.

- Im więcej słuchaczy na tym kierunku tym mniejsze będą opłaty- dodaje Wiesław Bączek.

Warto podkreślić, że doświadczona kadra nauczycielska, jaka wykładać będą w szkole "PROFFESOR" może pochwalić się 100-procentową zdawalnością egzaminów przez swoich słuchaczy. Oznacza to, iż Szkoła jest w stanie doskonale przygotować każdego słuchacza do zdawania egzaminów państwowych.

Szkoła pomaga w organizacji ciekawych i rozwijających praktyk.

Na większości kierunków prowadzone są wykłady z zakresu prawa pracy, na których to słuchacze poznają podstawowe i najważniejsze dla nich informacje z tego zakresu. Dodatkowym atutem jest tutaj profesjonalizm wykładowców praktyków. Każdy ze słuchaczy ma możliwość uzyskania na zajęciach porady prawnej w zakresie,

który przedstawi wykładowcy

Oprócz szkoły policealnej, "PROFFESOR" kształci również jako **liceum dla dorosłych** - ta propozycja spodoba się zwłaszcza osobom dorosłym, chcącym uzyskać średnie wykształcenie, bez rezygnacji z pracy lub codziennych obowiązków. Nauka w liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych trwa 3 lata. Osoby, które ukończyły szkołę zawodową mają możliwość rozpoczęcia edukacji od trzeciego semestru.

Ponieważ „PROFFESOR” to szkoła, w której szczególnie nacisk kładziony jest na nauczanie w prosty, przystępny sposób oraz indywidualne podejście, każdy uczeń liceum dla dorosłych będzie mógł skorzystać z darmowych korepetycji.

- *Słuchaczy i nauczycieli „PROFFESORA” łączy wspólny cel: nauka, dlatego u nas jeśli czegoś nie zrozumiesz, nie musisz się tego wstydić i martwić. Wystarczy poprosić nauczyciela o korepetycje, których udzielamy bezpłatnie. W Szkole "PROFFESOR" wykładowca jest dla słuchacza, a nie odwrotnie* – dodaje Wiesław Bączek.

Rekrutacja trwa

Aby zapisać się do „PROFFESORA”, wystarczy odwiedzić sekretariat szkoły przy ul. Podkępie 2A w Skoczowie (wejście od ul. Mickiewicza za Poczta). Miejsce na upatrzonym kierunku nauczania możesz już teraz zarezerwować online, korzystając z formularza na stronie: <http://proffesor.pl/index.php/kontakt>. Listę dokumentów, jakie należy dostarczyć do sekretariatu znajdziesz na tej stronie: <http://proffesor.pl/index.php/faq>. Uwaga – aby zapisać się do szkoły policealnej nie trzeba matury!

Dla kogo?


Szkoła Policealna i Liceum Ogólnokształcące Zaoczne dla Dorosłych „PROFFESOR” kieruje swą ofertą dla osób w każdym wieku i na każdym etapie edukacji. Wszystkie kierunki kształcenia kończą się egzaminem państwowym. W szkole mile widziane są osoby dorosłe, które chcą uzyskać średnie wykształcenie, jak i osoby, które chcą uzyskać tytuł technika w wybranym zawodzie. Nauka w „PROFFESORZE” może stanowić przydatne uzupełnienie edukacji na innych kierunkach i w innych szkołach, także wyższych. Zajęcia w skoczowskiej szkole odbywają się przez 4 dni w ciągu miesiąca, więc nie ma żadnych przeciwwskazań, by po dodatkowe kwalifikacje sięgali studenci studiów dziennych.

- *Do nauki w naszej szkole zachęcamy osoby w każdym wieku. Doświadczenie zawodowe pokazało nam, że osoby po 40-50. roku życia są szczególnie pilne i bardzo szybko przyswajają sobie taką wiedzę. Co więcej, tacy słuchacze zazwyczaj są bardzo ambitni, dlatego nauczanie ich to sama przyjemność* – tłumaczy Wiesław Bączek.

W budynku Szkoły znalazła również siedzibę firma "PROFFESOR" Kompleksowa obsługa BHP, Szkolenia Kursy Audyty.

-*Zapraszamy do współpracy przedsiębiorców. Gwarantujemy profesjonalizm w obsłudze firm. Potwierdzeniem naszych kwalifikacji jest obecność Głównego Specjalisty ds.BHP, Certyfikowanego Audytora Systemów Zarządzania BHP, Jakością i Środowiskowego, Biegłego Sądowego w dziedzinie BHP* - dodaje Wiesław Bączek.

Dowiedz się więcej na stronie: www.proffesor.pl.



artykuł sponsorowany